
CLASSIFICHE 2019

  CAMPIONATI ITALIANI
- Classifica Assoluta CIVM 
- Classifica Conduttori Gr RS Aspirate 
- Classifica Conduttori Gr RS Turbo
- Classifica Conduttori Gr RS Plus
- Classifica Conduttori Gruppo N
- Classifica Conduttori Gruppo A
- Classifica Conduttori Gruppo E1 Italia 
- Classifica Conduttori Gruppo E2 SH 
- Classifica Conduttori Gruppo GT 
- Classifica Conduttori Gruppo CN 
- Classifica Conduttori Gruppo E2 - SC 
- Classifica Conduttori Gruppo E2 - SS
- Classifica Conduttori Gruppo E2SS+E2SC Moto
 TROFEI CIVM
- Classifica Conduttori Under 25 
- Classifica Scuderie
- Classifica Trofeo Categoria GT CUP
- Classifica Trofeo RS Plus Aspirate
- Classifica Trofeo RS CUP (comprese  RSTC1 e RSTC2)
  COPPE CIVM
- Classifica Dame 
- Classifica Prod.S
- Classifica Prod.E

Non Ufficiali 
aggiornate dopo

“ 29^ TROFEO SCARFIOTTI "
SARNANO - SASSOTETTO

del  28 APRILE 2019
N.B. LE CLASSIFICHE  SONO UFFICIOSE 

AGGIORNAMENTO DEL  29 APRILE 2019 



Calendario -> Località ->

Data ->
Altre informazioni utili > n. Gare -> 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Numero Iscritti -> 191 150

Numero Verificati -> 162 139

Numero Partiti -> 148 133 133

Numero Classificati -> 146 131 122

Conduttore Vettura Scuderia

1 MAGLIONA OMAR Osella PA2000 CST SPORT 7,50 6,00 7,50 7,50 28,50
2 CUBEDA DOMENICO Osella FA30 CUBEDA CORSE 10,00 10,00 NP NP 20,00
2 FATTORINI MICHELE Osella FA30 SPED MOTOR ASS ASS 10,00 10,00 20,00
4 VACCA GIUSEPPE Osella PA2000 SCUDERIA VESUVIO ASS ASS 6,00 6,00 12,00
5 MOLINARO DANNY OSELLA PA/21 JRB 3,00 7,50 ASS ASS 10,50
6 CARUSO LUCA Osella PA2000 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
6 FARRIS SERGIO Osella PA2000 SPED MOTOR ASS ASS 5,00 5,00 10,00
8 LOMBARDI ACHILLE OSELLA PA 21 Jrb VIMOTORSPORT 4,00 0,00 2,00 2,00 8,00
8 LIBER FEDERICO Gloria C8P Evo Alby Racing Team ASS ASS 4,00 4,00 8,00

10 SCOLA DOMENICO Lola B99/50 Zytek ATENEO 6,00 0,00 ASS ASS 6,00
10 MARINO ANGELO Lola B99/50 Zytek SPED MOTOR ASS ASS 3,00 3,00 6,00
12 FAZZINO LUIGI Osella PA21JRB 1,50 0,00 1,50 1,50 4,50
13 CARDONE ANTONIO Honda  Type R SCS MOTORSPORT 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00
14 CARUSO FRANCO Radical Prosport 1,00 0,50 1,00 1,00 3,50
15 MONTANARO Oronzo Mini Cooper JCW FASANO CORSE 0 3,00 0,00 0,00 3,00
16 GHIZZONI SERAFINO Mini Cooper JCW GLOBALSPORT INC 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00
17 IAQUINTA ROSARIO Osella PA21 Evo PROJECT TEAM SRL 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00
18 SPADAFORA NICOLA Peugeot 106 ASD KRONORACING 0,00 1,50 ASS ASS 1,50
19 ANGELINI GIOVANNI Mini cooper JCW 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00
20 RAMPINI GIOVANNI Osella PA21 Evo ASS ASS 0,50 0,50 1,00
21 BONFORTE Agostino OSELLA PA 2000 0,50 0,00 ASS ASS 0,50

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA CIVM
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Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 LOFFREDO GIOVANNI Mini Cooper JCW RSD 2.0 SCUDERIA VESUVIO 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
2 EUSEBIO ARDUINO Renault Clio RS2 RS 2.0 COSENZA CORSE 0,00 6,00 7,50 7,50 21,00
3 DI TOMMASO Francesco Citroen Saxo rs 1.6

  
INCENTIVE SRL 5,00 0,50 6,00 6,00 17,50

4 CICALESE F.sco Paolo HONDA TYPE R RS 2.0 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
5 Meloni Samuele Renault Clio  RS 2.0 Sarnano Corse ASS ASS 5,00 5,00 10,00
6 Laschino Francesco Renault Clio RS RS 2.0 ASS ASS 4,00 4,00 8,00
7 MOLINARO GIULIO Peugeot 106 rs 1.6 ASD KRONORACING 2,00 4,00 ASS ASS 6,00
8 VASSALLO ANTONIO Renault Clio RS 2.0 SCUDERIA VESUVIO 6,00 0,00 ASS ASS 6,00
9 IANTORNO M. Osvaldo Citroen Saxo rs 1.6 NP NP 3,00 3,00 6,00
10 ARANITI Francesco Ivan Peugeot 106 rs 1.6 PILOTI PER PASSIONE 0,00 5,00 ASS ASS 5,00
11 CARDONE ANGELO Renault CLIO RS3 RS 2.0 APULIA CORSE ASD 1,50 3,00 ASS ASS 4,50
12 BRECCHI LEANDRO Peugeot 106 RS 1,4 ASD KRONORACING 4,00 0,00 ASS ASS 4,00
13 Bondanza Alessandro Peugeot 106  S16 RS 1.6 Solferino Rally ASS ASS 2,00 2,00 4,00
14 L'AROCCA LUCA Citroen Saxo rs 1.6  NEW GENERATION 1,00 2,00 ASS ASS 3,00
15 PORCARO ROCCO Peugeot 106 rs 1.6 PILOTI PER PASSIONE 3,00 0,00 ASS ASS 3,00
16 Gandini Alessandro Peugeot 106 Rally RS 1.6 Team One Motorsport ASS ASS 1,50 1,50 3,00
17 GUIDO GIUSEPPE Peugeot 106 rs 1.6 COSENZA CORSE 0,50 1,50 ASS ASS 2,00
18 Silenzi Massimo Peugeot 206 Gti RS 2.0 Sarnano Corse ASS ASS 1,00 1,00 2,00
19 MARINO ALESSANDRO Peugeot 106 rs 1.6 ASD KRONORACING 0,00 1,00 ASS ASS 1,00
20 Angelucci Leonardo Peugeot 106  S16 RS 1.6  NEW GENERATION ASS ASS 0,50 0,50 1,00
21 ACETO DANILO Peugeot 106 rs 1.6 ASD KRONORACING 0,00 NP ASS ASS 0,00
22 ANANIA Bruno Mario VW GOLF GTD RSD 2.0 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
23 BELMONTE SANDRO Fiat 600 Sporting RS 1,15 COSENZA CORSE 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
24 BRECCHI PIERLUIGI Citroen Saxo rs 1.6 ASD KRONORACING NP NP ASS ASS 0,00
25 CASSAVIA ANGELO Peugeot 106 rs 1.6 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
26 CERVA LUIGI Peugeot 106 RS 1,4  NEW GENERATION 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
27 CIARDULLO IVAN VW Polo RS 1,4 COSENZA CORSE 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
28 COSTABILE Francesco VW Polo RS 1,4  AUTOSPORT SILA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 D'ACRI MIKE peugeot 106 RS 1,4 ASD KRONORACING 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
30 DE LUCA MASSIMO Honda Civic EG6 rs 1.6 COSENZA CORSE 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
31 DILEO VITO Peugeot 106 rs 1.6  Driving Experience 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
32 FRANZISI ALEX PEUGEOT 106 R RS 1,4 ASD KRONORACING 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
33 FUSTO DOMENICO Fiat Cinquecento RS 1,15  NEW GENERATION 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
34 GIGLIOTTI PASQUALE Fiat Seicento RS 1,15  NEW GENERATION 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
35 LIPARI ANTONIO Fiat Seicento RS 1,15 ASD KRONORACING 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
36 MARINGOLO Giuseppe Peugeot 106 RS 1,4 AUTOSPORT SILA 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA RS fino a 2000cc aspirate benzina e diesel aspirate e turbo

CLASSIFICA CONDUTTORI Classifica non ufficiale
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37 MARINO ANGELO Peugeot 106 rs 1.6  SPEED MOTOR NP NP ASS ASS 0,00
38 MOLINARO DANIEL Citroen C2 rs 1.6 COSENZA CORSE 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
39 PARISE ANTONIO Fiat Seicento RS 1,15 ASD KRONORACING 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
40 Piccinini Giovannino A R 147 JTD RSD 2.0 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
41 ROPERTO FERNANDO FIAT Punto JTD RSD 2.0 COSENZA CORSE 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
42 RUFFOLO GIUSEPPE Honda Civic EG6 rs 1.6 COSENZA CORSE 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
43 SARDO COSIMO Peugeot 106 RS 1,4  AUTOSPORT SILA NP NP ASS ASS 0,00
44 SCARPETTA ANTONIO PEUGEOT 106 R RS 1,4 APULIA CORSE ASD 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
45 STAINO Baldino Mattia Peugeot 106 rs 1.6 ASD KRONORACING NP NP ASS ASS 0,00
46 STRAFACE SANTO Renault CLIO RS3 RS 2.0 COSENZA CORSE 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
47 TRISCIUZZI CATALDO Fiat Cinquecento RS 1,15 APULIA CORSE ASD 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
48 Aloisi Giovanni Wolkswagen Lupo RS 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
49 Angelucci Massimiliano Peugeot 106 Rally RS 1.4  NEW GENERATION ASS ASS 0,00 0,00 0,00
50 Di Luigi Pietro Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
51 Fiorucci Kristian Citroen C2 VTS RS 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
52 Gallinella Giulia Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
53 Gaudenzi Domenico Alfa Romeo 33 RS 1.4 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
54 Malabelli Francesco Peugeot 106 Rally RS 1.4 Team One Motorsport ASS ASS 0,00 0,00 0,00
55 Martucci Angelo Peugeot 106 Rally RS 1.4 Gretaracing Motorsport ASS ASS 0,00 0,00 0,00
56 Merli Nicola Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
57 Monaldi Piergiuseppe Citroen Saxo RS 1.6 Sarnano Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00
58 Montagna Alessandro Fiat 600 RS 1,15 Sarnano Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00
59 Pollegri Valentino Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
60 Vitali Giampiero Alfa Romeo 33 RS 1.4 Sarnano Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00
61 AMMIRABILE Giovanni Peugeot 106 RS 1,4 FASANO CORSE ASS ASS 0,00 0,00 0,00
62 Vitali Massimiliano Fiat 600 RS 1,15 Sarnano Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2
Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 PARISE ANTONIO Fiat Seicento RS 1,15 ASD KRONORACING 10,00 7,50 ASS ASS 17,50
2 LIPARI ANTONIO Fiat Seicento RS 1,15 ASD KRONORACING 6,00 10,00 ASS ASS 16,00
3 BELMONTE SANDRO Fiat 600 Sporting RS 1,15 COSENZA CORSE 7,50 6,00 ASS ASS 13,50
4 PERRI MARIO Fiat Cinquecento RS 1,15  NEW GENERATION 5,00 4,00 ASS ASS 9,00
5 GIGLIOTTI PASQUALE Fiat Seicento RS 1,15  NEW GENERATION 4,00 5,00 ASS ASS 9,00
6 FUSTO DOMENICO Fiat Cinquecento RS 1,15  NEW GENERATION 3,00 3,00 ASS ASS 6,00
7 TRISCIUZZI CATALDO Fiat Cinquecento RS 1,15 APULIA CORSE ASD 2,00 2,00 ASS ASS 4,00
8 Vitali Massimiliano Fiat 600 RS 1,15 Sarnano Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
CLASSIFICA CONDUTTORI  PER CLASSI RS fino a 2000cc aspirate benzina e diesel aspirate e turbo
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9 Montagna Alessandro Fiat 600 RS 1,15 Sarnano Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00

1 COSTABILE Francesco VW Polo RS 1,4  AUTOSPORT SILA 1,50 5,00 7,50 7,50 21,50
2 BRECCHI LEANDRO Peugeot 106 RS 1,4 ASD KRONORACING 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
3 Merli Nicola Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 10,00 10,00 20,00
4 CERVA LUIGI Peugeot 106 RS 1,4  NEW GENERATION 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
5 Di Luigi Pietro Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 6,00 6,00 12,00
6 GATTO VALERIO Peugeot 106 RS 1,4  NEW GENERATION 3,00 7,50 ASS ASS 10,50
7 D'ACRI MIKE peugeot 106 RS 1,4 ASD KRONORACING 7,50 3,00 ASS ASS 10,50
8 AMMIRABILE Giovanni Peugeot 106 RS 1,4 FASANO CORSE ASS ASS 5,00 5,00 10,00
9 SCARPETTA ANTONIO PEUGEOT 106 R RS 1,4 APULIA CORSE ASD 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
10 Martucci Angelo Peugeot 106 Rally RS 1.4 Gretaracing Motorsport ASS ASS 4,00 4,00 8,00
11 CIARDULLO IVAN VW Polo RS 1,4 COSENZA CORSE 5,00 2,00 ASS ASS 7,00
12 Pollegri Valentino Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 3,00 3,00 6,00
13 Malabelli Francesco Peugeot 106 Rally RS 1.4 Team One Motorsport ASS ASS 2,00 2,00 4,00
14 MARINGOLO Giuseppe Peugeot 106 RS 1,4  AUTOSPORT SILA 2,00 1,50 ASS ASS 3,50
15 Vitali Giampiero Alfa Romeo 33 RS 1.4 Sarnano Corse ASS ASS 1,50 1,50 3,00
16 Angelucci Massimiliano Peugeot 106 Rally RS 1.4  NEW GENERATION ASS ASS 1,00 1,00 2,00
17 Gallinella Giulia Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 0,50 0,50 1,00
18 SARDO COSIMO Peugeot 106 RS 1,4  AUTOSPORT SILA NP NP ASS ASS 0,00
19 Fiorucci Kristian Citroen C2 VTS RS 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
20 Gaudenzi Domenico Alfa Romeo 33 RS 1.4 ASS ASS 0,00 0,00 0,00

1 DI TOMMASO Francesco Citroen Saxo RS 1,6
  

INCENTIVE SRL 10,00 3,00 10,00 10,00 33,00
2 IANTORNO M. Osvaldo Citroen Saxo RS 1,6 NP NP 7,50 7,50 15,00
3 MOLINARO GIULIO Peugeot 106 RS 1,6 ASD KRONORACING 6,00 7,50 ASS ASS 13,50
4 ARANITI Francesco Ivan Peugeot 106 RS 1,6 PILOTI PER PASSIONE 2,00 10,00 ASS ASS 12,00
5 Bondanza Alessandro Peugeot 106  S16 RS 1.6 Solferino Rally ASS ASS 6,00 6,00 12,00
6 L'AROCCA LUCA Citroen Saxo RS 1,6  NEW GENERATION 5,00 6,00 ASS ASS 11,00
7 Gandini Alessandro Peugeot 106 Rally RS 1.6 Team One Motorsport ASS ASS 5,00 5,00 10,00
8 GUIDO GIUSEPPE Peugeot 106 RS 1,6 COSENZA CORSE 4,00 5,00 ASS ASS 9,00
9 PORCARO ROCCO Peugeot 106 RS 1,6 PILOTI PER PASSIONE 7,50 1,00 ASS ASS 8,50
10 Angelucci Leonardo Peugeot 106  S16 RS 1.6  NEW GENERATION ASS ASS 4,00 4,00 8,00
11 MARINO ALESSANDRO Peugeot 106 RS 1,6 ASD KRONORACING 3,00 4,00 ASS ASS 7,00
12 Aloisi Giovanni Wolkswagen Lupo RS 1.6 ASS ASS 3,00 3,00 6,00
13 Monaldi Piergiuseppe Citroen Saxo RS 1.6 Sarnano Corse ASS ASS 2,00 2,00 4,00
14 CASSAVIA ANGELO Peugeot 106 RS 1,6 0,50 2,00 ASS ASS 2,50
15 DILEO VITO Peugeot 106 RS 1,6  Driving Experience 1,00 1,50 ASS ASS 2,50
16 RUFFOLO GIUSEPPE Honda Civic EG6 RS 1,6 COSENZA CORSE 1,50 0,50 ASS ASS 2,00
17 DE LUCA MASSIMO Honda Civic EG6 RS 1,6 COSENZA CORSE NP NP ASS ASS 0,00
18 MOLINARO DANIEL Citroen C2 RS 1,6 COSENZA CORSE 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
19 STAINO Baldino Mattia Peugeot 106 RS 1,6 ASD KRONORACING NP NP ASS ASS 0,00
20 ACETO DANILO Peugeot 106 RS 1,6 ASD KRONORACING 0,00 NP ASS ASS 0,00
21 MARINO ANGELO Peugeot 106 RS 1,6  SPEED MOTOR NP NP ASS ASS 0,00
22 BRECCHI PIERLUIGI Citroen Saxo RS 1,6 ASD KRONORACING NP NP ASS ASS 0,00
23 Fiorucci Kristian Citroen C2 VTS RS 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 0,00

CLASSE RS 1,6

CLASSE RS 1,4



1 EUSEBIO ARDUINO Renault Clio RS2 RS 2.0 COSENZA CORSE 5,00 7,50 10,00 10,00 32,50
2 CICALESE F.sco Paolo

  
TYPE R RS 2.0 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

3 Meloni Samuele Renault Clio  RS 2.0 Sarnano Corse ASS ASS 7,50 7,50 15,00
4 CARDONE ANGELO Renault CLIO RS3 RS 2.0 APULIA CORSE ASD 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
5 Laschino Francesco Renault Clio RS RS 2.0 ASS ASS 6,00 6,00 12,00
6 Silenzi Massimo Peugeot 206 Gti RS 2.0 Sarnano Corse ASS ASS 5,00 5,00 10,00
7 STRAFACE SANTO Renault CLIO RS3 RS 2.0 COSENZA CORSE 4,00 5,00 ASS ASS 9,00
8 VASSALLO ANTONIO Renault Clio RS 2.0 SCUDERIA VESUVIO 7,50 0,00 ASS ASS 7,50

1 LOFFREDO GIOVANNI Mini Cooper JCW RSD 2.0 SCUDERIA VESUVIO 10,00 10,00 5,00 5,00 30,00
2 ANANIA Bruno Mario VW GOLF GTD RSD 2.0 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
3 ROPERTO FERNANDO FIAT Punto JTD RSD 2.0 COSENZA CORSE 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
4 Piccinini Giovannino A R 147 JTD RSD 2.0 ASS ASS 3,75 3,75 7,50
5 SCIBILIA SALVATORE ALFA 147 JTD RSD 2.0 NEBROSPORT ASS ASS ASS ASS 0,00

CLASSE RS GT1

CLASSE RS GT2

CLASSE RS GT3

CLASSE RSD 2,0

CLASSE RS 2,0



N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

CLASSE RS GT4



2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2
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Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 MONTANARO Oronzo Mini Cooper JCW RSTB 1.6 FASANO CORSE 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
2 ANGELINI GIOVANNI Mini cooper JCW RSTB 1.6 7,50 7,50 7,50 7,50 30,00
3 MAGDALONE MARCO Mini Cooper JCW RSTB 1.6 6,00 6,00 5,00 5,00 22,00
4 TACCHINI MARIO Mini Cooper JCW RSTB 1.6  SPEED MOTOR 4,00 5,00 3,00 3,00 15,00
5 CHIAVAROLI ROBERTO Mini Cooper JCW RSTB 1.6

  
INCENTIVE SRL ASS ASS 6,00 6,00 12,00

6 FAZIO Bartolo Maurizio Suzuki Swift RSTB 1.4
  

FORZE POLIZIA 5,00 4,00 ASS ASS 9,00
7 TINELLA DOMENICO Mini Cooper JCW RSTB 1.6 APULIA CORSE ASD ASS ASS 4,00 4,00 8,00
8 LOCONTE ANGELO Mini Cooper JCW RSTB 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
9 SCANDELLA LUCIANO Mini Cooper JCW RSTB 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA RACING START fino a 1650cc turbo benzina

CLASSIFICA CONDUTTORI Classifica non ufficiale
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
CLASSIFICA CONDUTTORI  PER CLASSI R S fino a 1650cc turbo benzina



2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 FAZIO Bartolo Maurizio Suzuki Swift RSTB 1.4
  

FORZE POLIZIA 5,00 4,00 9,00

1 MONTANARO Oronzo Mini Cooper JCW RSTB 1.6 FASANO CORSE 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
2 ANGELINI GIOVANNI Mini cooper JCW RSTB 1.6 7,50 7,50 7,50 7,50 30,00
3 MAGDALONE MARCO Mini Cooper JCW RSTB 1.6 6,00 6,00 5,00 5,00 22,00
4 TACCHINI MARIO Mini Cooper JCW RSTB 1.6  SPEED MOTOR 4,00 5,00 3,00 3,00 15,00
5 CHIAVAROLI ROBERTO Mini Cooper JCW RSTB 1.6

  
INCENTIVE SRL ASS ASS 6,00 6,00 12,00

6 TINELLA DOMENICO Mini Cooper JCW RSTB 1.6 APULIA CORSE ASD ASS ASS 4,00 4,00 8,00
7 LOCONTE ANGELO Mini Cooper JCW RSTB 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
8 SCANDELLA LUCIANO Mini Cooper JCW RSTB 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2
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3 0
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Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 PALAZZO ANDREA MINI Challenge CUP Turbocup2 FASANO CORSE 7,50 10,00 ASS ASS 17,50
2 TAGLIENTE Giovanni Peugeot 308 Turbocup2  SCS MOTORSPORT 10,00 6,00 ASS ASS 16,00
3 CARUSO MATTIA Renualt CLIO RS3 RS CUP COSENZA CORSE 6,00 7,50 ASS ASS 13,50

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
N.B.: I RISULTATI EVIDENZIATI IN GIALLO RAPPRESENTANO GLI SCARTI
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA TROFEO  RACING START CUP

CLASSIFICA CONDUTTORI Classifica non ufficiale
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Numero Iscritti ->
Numero Verificati ->
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n. Gare ->



1 CARUSO MATTIA
  

RS3 RS CUP COSENZA CORSE 6,00 7,50 ASS ASS 13,50

1 PALAZZO ANDREA MINI Challenge CUP Turbocup2 FASANO CORSE 7,50 10,00 ASS ASS 17,50
2 TAGLIENTE Giovanni Peugeot 308 Turbocup2  SCS MOTORSPORT 10,00 6,00 ASS ASS 16,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
N.B.: I RISULTATI EVIDENZIATI IN GIALLO RAPPRESENTANO GLI SCARTI

RS TurboCup2: classe unica (vetture turbo - allegato 2 al regolamento RS Plus)

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
RACING START CUP

CLASSIFICA CONDUTTORI  PER CLASSI 
RS Cup: classe unica (vetture aspirate - allegato 2 Regolamento RS Plus)

RS Turbo Cup1: classe unica (vetture turbo - allegato 2 al regolamento RS Plus)



2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

12 17

11 11

10 10 10

10 9 10

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 CARDONE ANTONIO Honda  Type R RSP 2.0 SCS MOTORSPORT 7,50 10,00 10,00 10,00 37,50
2 PERILLO FRANCESCO Honda  Type R RSP 2.O APULIA CORSE 10,00 5,00 7,50 7,50 30,00
3 NICOLETTI LEONARDO Peugeot 106 RSP 1.6 ASD KRONORACING 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
4 ATTORRESI  Luca Honda  Type R RSP 2.0 ASS ASS 6,00 6,00 12,00
5 SPADAFORA NICOLA Peugeot 106 RSP 1.6 ASD KRONORACING 4,00 7,50 ASS ASS 11,50
6 FILIPPETTI DANIELE Citroen Saxo RSP 1.6 1,50 2,00 4,00 4,00 11,50
7 GROSSI  Gianluca Luigi RENAULT CLIO RSP 2.0 Novara Corse ASS ASS 5,00 5,00 10,00
8 DALLURA GIORGIO RenaultCLIO RS3 RSP 2.O 5,00 4,00 ASS ASS 9,00
9 CANZONETTA Andrea ALFA 156 TS RSP 2.0 Sarnano Corse ASS ASS 3,00 3,00 6,00
10 MICELI LUCA Citroen Saxo RSP 1.6 COSENZA CORSE 2,00 3,00 ASS ASS 5,00
11 PERROTTA LUIGI RENAULT CLIO RSP 2.0 3,00 1,50 ASS ASS 4,50
12 DI CENSO ERCOLINO HONDA CIVIC RSP 1.6 ASS ASS 2,00 2,00 4,00
13  LUZI Emidio Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS 1,50 1,50 3,00
14 LO SCHIAVO Vincenzino Citroen Saxo RSP 1.6 COSENZA CORSE 1,00 1,00 ASS ASS 2,00
15 CUCCIOLONI Giovanni Peugeot 106 RSP 1.4 GS AC,. ASCOLI PIC ASS ASS 1,00 1,00 2,00
16 TRAPASSO SALVATORE Peugeot 106 RSP 1.4  NEW GENERATION 0,50 0,50 NP NP 1,00
17 VEZZOSI  Margherita Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS 0,50 0,50 1,00
18 AGRUSTI LEONARDO Peugeot 106 RSP 1.6 APULIA CORSE ASD 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
19 VERTA OTTAVIANO

 Q  
SP RSP 1.15 NP NP ASS ASS 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
RACING START PLUS
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA TROFEO RACING START PLUS  ASPIRATE

CLASSIFICA CONDUTTORI Classifica non ufficiale
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1 VERTA OTTAVIANO
 Q  

SP RSP 1.15 NP NP ASS ASS 0,00

1  LUZI Emidio Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS 10,00 10,00 20,00
2 CUCCIOLONI Giovanni Peugeot 106 RSP 1.4 GS AC,. ASCOLI PIC ASS ASS 7,50 7,50 15,00
3 VEZZOSI  Margherita Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS 6,00 6,00 12,00
4 TRAPASSO SALVATORE Peugeot 106 RSP 1.4  NEW GENERATION 3,00 3,00 NP NP 6,00

1 FILIPPETTI DANIELE Citroen Saxo RSP 1.6 5,00 5,00 4,00 4,00 18,00
2 NICOLETTI LEONARDO Peugeot 106 RSP 1.6 ASD KRONORACING 10,00 7,50 ASS ASS 17,50
3 SPADAFORA NICOLA Peugeot 106 RSP 1.6 ASD KRONORACING 7,50 10,00 ASS ASS 17,50
4 MICELI LUCA Citroen Saxo RSP 1.6 COSENZA CORSE 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
5 LO SCHIAVO Vincenzino Citroen Saxo RSP 1.6 COSENZA CORSE 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
6 AGRUSTI LEONARDO Peugeot 106 RSP 1.6 APULIA CORSE ASD 2,00 2,00 ASS ASS 4,00
7 Di CENSO ERCOLINO HONDA CIVIC RSP 1.6 ASS ASS 2,00 2,00 4,00

1 CARDONE ANTONIO Honda  Type R RSP 2.0 SCS MOTORSPORT 7,50 10,00 10,00 10,00 37,50
2 PERILLO FRANCESCO Honda  Type R RSP 2.O APULIA CORSE 10,00 7,50 7,50 7,50 32,50
3 DALLURA GIORGIO RenaultCLIO RS3 RSP 2.O 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
4 ATTORRESI  Luca Honda  Type R RSP 2.0 ASS ASS 6,00 6,00 12,00
7 PERROTTA LUIGI RENAULT CLIO RSP 2.0 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
6 GROSSI  Gianluca Luigi RENAULT CLIO RSP 2.0 Novara Corse ASS ASS 5,00 5,00 10,00
8 CANZONETTA Andrea ALFA 156 TS RSP 2.0 Sarnano Corse ASS ASS 3,00 3,00 6,00

CLASSE RS 2,0 PLUS

CLASSE RSD 2,0 PLUS

CLASSIFICA CONDUTTORI  PER CLASSI 
CLASSE RS 1,15 PLUS

CLASSE RS 1,4 PLUS

CLASSE RS 1,6 P

http://salita.ficr.it/default.asp?p=Ym9keV9kcml2ZXJyZXN1bHQuYXNwP3BfQW5ubz0yMDE5JnBfQ29kaWNlPTMxMCZwX01hbmlmZXN0YXppb25lPTImcF9HYXJhPTEmcF9OdW1lcm89MTY4JnBfTGluZ3VhPUlUQQ


2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

17 21

17 17

15 15 16

15 14 15

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 GHIZZONI SERAFINO Mini Cooper JCW Rstp1.6 GLOBALSPORT INC 5,00 7,50 10,00 10,00 32,50
2 CARDONE ANTONIO Honda  Type R RSP 2.0 SCS MOTORSPORT 4,00 10,00 6,00 6,00 26,00
3 PERILLO FRANCESCO Honda  Type R RSP 2.O APULIA CORSE 6,00 3,00 5,00 5,00 19,00
4 LIUZZI GIACOMO Mini Cooper JCW Rstp1.6 FASANO CORSE NP NP 7,50 7,50 15,00
5 D'AMICO SALVATORE Mini Cooper JCW Rstp1.6 SCUDERIA ETNA 7,50 4,00 0,50 0,50 12,50
6 TAGLIENTE VITO Mini Cooper JCW Rstp1.6  SCS MOTORSPORT 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00
7 MANOLIO GENNARO Mini Cooper S Rstp1.6 FASANO CORSE 2,00 0,00 4,00 4,00 10,00
8 NICOLETTI Leonardo Peugeot 106 RSP 1.6 ASD KRONORACING 3,00 5,00 ASS ASS 8,00
9 SPADAFORA NICOLA Peugeot 106 RSP 1.6 ASD KRONORACING 1,00 6,00 ASS ASS 7,00
10 ATTORRESI  Luca Honda  Type R RSP 2.0 ASS ASS 3,00 3,00 6,00
11 MALVASIO Roberto Mini Cooper JCW Rstp1.6

   
Srl ASS ASS 2,00 2,00 4,00

12 DALLURA GIORGIO RenaultCLIO RS3 RSP 2.O 1,50 2,00 ASS ASS 3,50
13 FILIPPETTI DANIELE Citroen Saxo RSP 1.6 0,00 1,00 1,00 1,00 3,00
14 GROSSI  Gianluca Luigi RENAULT CLIO RSP 2.0 Novara Corse ASS ASS 1,50 1,50 3,00
15 MICELI LUCA Citroen Saxo RSP 1.6 COSENZA CORSE 0,00 1,50 ASS ASS 1,50
16 PERROTTA LUIGI RENAULT CLIO RSP 2.0 0,50 0,50 ASS ASS 1,00
17 TRAPASSO SALVATORE Peugeot 106 RSP 1.4  NEW GENERATION 0,00 0,00 NP NP 0,00
18 LO SCHIAVO Vincenzino Citroen Saxo RSP 1.6 COSENZA CORSE 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
19 AGRUSTI LEONARDO Peugeot 106 RSP 1.6 APULIA CORSE ASD 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
20 VERTA OTTAVIANO

 Q  
SP RSP 1.15 NP NP ASS ASS 0,00

21 VEZZOSI  Margherita Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
22 CUCCIOLONI Giovanni Peugeot 106 RSP 1.4 GS AC,. ASCOLI PIC ASS ASS 0,00 0,00 0,00
24 DI CENSO ERCOLINO HONDA CIVIC RSP 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
26 CANZONETTA Andrea ALFA 156 TS RSP 2.0 Sarnano Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA RACING START PLUS  

CLASSIFICA CONDUTTORI Classifica non ufficiale
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
RACING START PLUS



1 GHIZZONI SERAFINO Mini Cooper JCW Rstp1.6 GLOBALSPORT INC 6,00 10,00 10,00 10,00 36,00
2 D'AMICO SALVATORE Mini Cooper JCW Rstp1.6 SCUDERIA ETNA 7,50 7,50 4,00 4,00 23,00
3 MANOLIO GENNARO Mini Cooper S Rstp1.6 FASANO CORSE 5,00 6,00 6,00 6,00 23,00
4 LIUZZI GIACOMO Mini Cooper JCW Rstp1.6 FASANO CORSE NP NP 7,50 7,50 15,00
5 TAGLIENTE VITO Mini Cooper JCW Rstp1.6  SCS MOTORSPORT 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00
6 MALVASIO Roberto Mini Cooper JCW Rstp1.6

   
Srl ASS ASS 5,00 5,00 10,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

CLASSE RSTB 1,650 PLUS +   RSTW 1,6 PLUS

CLASSE RSTB 1,4 PLUS

CLASSIFICA CONDUTTORI  PER CLASSI 



2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

6 5

6 4

6 5 4

6 5 4

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 LO SCHIAVO RAFFAELE CITROEN SAXO 1600 TRAMONTI CORSE 5,00 6,00 6,00 6,00 23,00
2 SISTO MARTINO Renault Clio w 2000 APULIA CORSE ASD 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
3 CAPPELLO MARCO HONDA TYPE R 2000 ASD Millennium Sport P. ASS ASS 10,00 10,00 20,00
4 CALLUSO DOMENCO Peugeot 106 1600 PILOTI PER PASSIONE 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
5 BONASORTE Antonio CITROEN SAXO 1600 ASS ASS 7,50 7,50 15,00
6 D'AMANDA ROBERTO Peugeot 106 1400 TIRRENO Motorsport 6,00 5,00 ASS ASS 11,00
7 ROSSI THOMAS Peugeot 205 1600 ASS ASS 5,00 5,00 10,00
8 IGNACCOLO DAVIDE Peugeot 106 1400 3,00 4,00 ASS ASS 7,00
9 VITERITTI IVAN FIAT Punto HGT 2000 4,00 NP ASS ASS 4,00
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA COPPA GRUPPO PRODUZIONE DI SERIE

CLASSIFICA CONDUTTORI Non ufficiale
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N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5



2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

7 7

7 6

6 5 6

6 5 5

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 ERRICHETTI ROCCO Citroen Saxo 1600 10,00 10,00 7,50 7,50 35,00
2 LISI GIOVANNI Honda Civic Type R 2000 6,00 5,00 10,00 10,00 31,00
3 RODINO GIANLUCA Renault Clio 2000  NEW GENERATION 3,00 6,00 6,00 6,00 21,00
4 DE LUCA ANTONIO Peugeot 106 1600 COSENZA CORSE 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
5 GIARDINI GABRIELE Citroen Saxo 1600 Scuderia Città di Gubbio ASS ASS 5,00 5,00 10,00
6 SPACCO ROBERTO Peugeot 106 16 V 1600 Team Racing Gubbio ASS ASS 4,00 5,00 9,00
7 PUGLISI Giovanni Pietro Citroen Saxo 1600

  
CORSE 4,00 4,00 ASS ASS 8,00

8 ARGIRO' MAURIZIO Citroen Saxo 1600  NEW GENERATION 4,00 NP ASS ASS 4,00
9 LONGO DANIELE Citroen Saxo 1600 ASD KRONORACING NP NP ASS ASS 0,00

10 OTTAVIANI Vincenzo Speed Motor 1600 SPEED MOTOR ASS ASS EX EX 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
CLASSIFICA PER CLASSI GRUPPO N
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CLASSIFICA CONDUTTORI Non ufficiale
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2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2

Conduttore Vettura

1 ERRICHETTI ROCCO Citroen Saxo 1600 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
2 DE LUCA ANTONIO Peugeot 106 1600 COSENZA CORSE 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
3 GIARDINI GABRIELE Citroen Saxo 1600 Scuderia Città di Gubbio ASS ASS 7,50 7,50 15,00
4 SPACCO ROBERTO Peugeot 106 16 V 1600 Team Racing Gubbio ASS ASS 6,00 6,00 12,00
5 PUGLISI Giovanni Pietro Citroen Saxo 1600

  
CORSE 5,00 6,00 ASS ASS 11,00

6 ARGIRO' MAURIZIO Citroen Saxo 1600  NEW GENERATION 6,00 NP ASS ASS 6,00
7 LONGO DANIELE Citroen Saxo 1600 ASD KRONORACING NP NP ASS ASS 0,00
8 OTTAVIANI Vincenzo Speed Motor 1600 SPEED MOTOR ASS ASS EX EX 0,00

1 LISI GIOVANNI Honda Civic Type R 2000 5,00 3,75 5,00 5,00 18,75
1 RODINO GIANLUCA Renault Clio 2000  NEW GENERATION 3,75 5,00 3,75 3,75 16,25
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N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5



2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

20 7

17 7

16 15 6

15 15 6

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 PALOSCHI GIANLUCA Citroen Saxo 1600  Valdelsa Corse ASD ASS ASS 10,00 10,00 20,00
2 AURELLO ROSARIO Renault Clio W 2000 COSENZA CORSE 10,00 5,00 ASS ASS 15,00
3 FRANCIA ENRICO Subaru Impreza +3000 Team One Motorsport ASS ASS 7,50 7,50 15,00
4 GRANDINETTI Vittorio Alfa 33 QV 1600 SCUDERIA VESUVIO 4,00 10,00 ASS ASS 14,00
5 GARDI GERARDO Renault Clio W 2000 COSENZA CORSE 7,50 6,00 ASS ASS 13,50
6 LEONI FEDERICO Subaru Impreza 555 +3000 ASS ASS 6,00 6,00 12,00
7 SCIGLIANO CARLO FordEscort CSW >3000 6,00 4,00 ASS ASS 10,00
8 TIDEI SANDRO Peugeot 205 2000 Sarnano Corse ASS ASS 5,00 5,00 10,00
9 CROCCO FABIO Peugeot 106 1400 COSENZA CORSE 0,50 7,50 ASS ASS 8,00

10 LATTANZI FLAVIO Suzuky Swift 1400 ASS ASS 3,00 3,00 6,00
11 GARRITANO UMBERTO Peugeot 206 RC 2000 COSENZA CORSE 5,00 0,00 ASS ASS 5,00
12 CROCCO FRANCESCO FIAT UNO 55/S 1150 COSENZA CORSE 2,00 2,00 ASS ASS 4,00
13 COZZOLINO GIACOMO Peugeot 106 1600 3,00 0,00 ASS ASS 3,00
14 MARTINO BIASE Renault 5 GTT 2000 COSENZA CORSE 0,00 3,00 ASS ASS 3,00
15 MARCHIO DOMENICO Fiat 500 Trofeo 1150 0,00 1,50 ASS ASS 1,50
16 NARCISO ALFREDO PEUGEOT 205 R 1400 1,50 0,00 ASS ASS 1,50
17 LONGOBUCCO ALESSIO Fiat Uno 55 1150 COSENZA CORSE 0,00 1,00 ASS ASS 1,00
18 GIORNO GIANLUCA Alfa Romeo 145 2000 COSENZA CORSE 1,00 0,00 ASS ASS 1,00
19 CROCCO Dario Francesco A112 Abarth 1150 COSENZA CORSE 0,00 0,50 ASS ASS 0,50
20 CROCCO FRANCESCO Fiat 127 1150 ASD KRONORACING 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
21 BUDANO Domenico Gaeta Peugeot 106 1400 M.T. NISSENO NP NP ASS ASS 0,00
22 LIPARI SALVATORE FIAT RITMO 130 TC 2000 PILOTI PER PASSIONE 0,00 NP ASS ASS 0,00
23 GUIDI  ANDREA OPEL ASTRA 2000 R.T. LE FONTI ASS ASS NP NP 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA COPPA GRUPPO PRODUZIONE EVO
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2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

5 6

3 6

3 3 6

3 3 5

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 CALDERONE MARCO Peugeot 106 S16 1600 7,50 10,00 5,00 5,00 27,50
2 BICCIATO RUDI Mitsubishi Lancer Evo +3000 ASD Scuderia Mendola ASS ASS 10,00 10,00 20,00
3 URTI FRANCESCO ALFA 147 2000 SCUDERIA VESUVIO 10,00 7,50 ASS ASS 17,50
4 SPACCINO LEONARDO Subaru Impreza WRX +3000 ASS ASS 7,50 7,50 15,00
5 GUARRERA ALFREDO Peugeot 106 S16 1600 SC GIARRE CORSE 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
6 MARTINELLI SAMUELE Peugeot 106 Rally 1600  ASS ASS 6,00 6,00 12,00
8 TIRABASSI Massimo Citroen Saxo 1600  Valdelsa Corse ASD ASS ASS 4,00 4,00 8,00
9 TITI FABIO Peugeot 106 1600  ASD Koala Racing ASS ASS 0,00 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2

Conduttore Vettura

1 CALDERONE MARCO Peugeot 106 S16 1600 7,50 10,00 17,50
2 GUARRERA ALFREDO Peugeot 106 S16 1600 SC GIARRE CORSE 6,00 6,00 12,00
3 MARTINELLI SAMUELE Peugeot 106 Rally 1600  ASS ASS 6,00 6,00 12,00
4 TIRABASSI Massimo Citroen Saxo 1600  Valdelsa Corse ASD ASS ASS 4,00 4,00 8,00
5 TITI FABIO Peugeot 106 1600  ASD Koala Racing ASS ASS 0,00 0,00 0,00

1 URTI FRANCESCO ALFA 147 2000 SCUDERIA VESUVIO 10,00 7,50 17,50

n. Gare ->

CLASSE 1400

 
   

Po
si

z.

T
O

 

T
. P

 

CLASSE 1600

CLASSE 2000

SCUDERIA

CLASSE 1150

CLASSE  3000



1 BICCIATO RUDI Mitsubishi Lancer Evo +3000 ASD Scuderia Mendola ASS ASS 10,00 10,00 20,00
2 SPACCINO LEONARDO Subaru Impreza WRX +3000 ASS ASS 7,50 7,50 15,00

CLASSE >3000



2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

16 22

14 21

14 12 20

14 12 18

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 PELOROSSO DANIELE Renault Clio proto 2000 7,50 7,50 10,00 10,00 35,00
2 ELDINO GIUSEPPE PEUGEOT  106 1600 PROGETTO CORSA 5,00 10,00 1,50 1,50 18,00
3 MICOLI VITANTONIO Renault 5GTT 1600T APULIA CORSE ASD 2,00 6,00 5,00 5,00 18,00
4 D'ANGELO GIUSEPPE Renault Clio 2000 3,00 5,00 4,00 4,00 16,00
5 SCAPPA Antonio Mini Coope   1600T ASS ASS 7,50 7,50 15,00
6 DI GIUSEPPE ROBERTO Alfa Romeo 155 GTA +3000 ASS ASS 6,00 6,00 12,00
7 ARAGONA GIUSEPPE PEUGEOT  106 1600 CUBEDA CORSE 10,00 NP ASS ASS 10,00
8 "GABRY DRIVER" Honda Civic 3000 ASD KRONORACING 4,00 4,00 ASS ASS 8,00
9 ROTELLA DOMENICO Renault 5GTT 1600t  NEW GENERATION 6,00 1,00 ASS ASS 7,00

10 PALAZZO ANDREA Peugeot 308 3000 FASANO CORSE ASS ASS 3,00 3,00 6,00
11 CELLI  Andrea PEUGEOT  106 1600  ASS ASS 2,00 2,00 4,00
12 D'ACRI DAVIDE CITROEN SAXO 1600 ASD KRONORACING 0,50 3,00 ASS ASS 3,50
13 ALESSI ROSARIO PEUGEOT  106 1600

  
CORSE 1,00 1,50 ASS ASS 2,50

14 STIPANI Silvano PEUGEOT  106 1600  ASS ASS 1,00 1,00 2,00
15 CAPUANO DOMENICO Nissan Primera 2000

  
CATANIA CORSE 1,50 0,00 ASS ASS 1,50

16 PANCOTTI AMEDEO BMW M5 +3000 ASS ASS 0,50 0,50 1,00
17 MAUGERI GIUSEPPE Renault 5GTT 1600T SC GIARRE CORSE 0,00 0,80 ASS ASS 0,80
18 ROSATO VITO PEUGEOT  106 1400 APULIA CORSE ASD 0,00 0,50 ASS ASS 0,50
19 PASCUCCI PAOLA Mini Cooper 1600T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 SEMERARO LEONARDO A 112 ABARTH 1150 FASANO CORSE 0,00 NP ASS ASS 0,00
21 DI GIAMBATTISTA Antonio Citroen C1 1400 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
22 ROMOLI Cristiano PEUGEOT  106 1400 Enro Competition ASS ASS 0,00 0,00 0,00
23 D'AGOSTINO Jhonny FIAT 128 GIANNINI 1400 Moto ASS ASS 0,00 0,00 0,00
24 FUSCO Ernesto PEUGEOT  106 1600  Scuderia Vesuvio ASS ASS 0,00 0,00 0,00
25 CONTARDI Maurizio Honda Civic EG 6 1600  ASS ASS 0,00 0,00 0,00
26 LAPPANI Valerio PEUGEOT  106 1600  ASS ASS 0,00 0,00 0,00
27 PARLATO PAOLO Renault New Clio 2000 Borrett Team Motorsport ASS ASS 0,00 0,00 0,00
28 CARELLI  Gianluigi Alfa Romeo 33 2000 GS Todi Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00
29 CAMPUS Gerolamo Fiat Uno Turbo 1600T Magliona Motorsport ASS ASS 0,00 0,00 0,00
30 SCAGNETTI  Alberto Renault 5 GT 1600T Sarnano Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00
31 CAMPETTI Manolo Fiat Uno Turbo 1600T Sarnano Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA GRUPPO E1 ITALIA

CLASSIFICA CONDUTTORI Non ufficiale

Calendario ->
Altre Informazioni utili ->
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20/10

n. Gare ->
Numero Iscritti ->

Numero Verificati ->
Numero Partiti ->

Numero Classificati ->



2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2

Conduttore Vettura

SEMERARO LEONARDO A 112 ABARTH 1150 FASANO CORSE 0,00 NP ASS ASS 0,00

1 ROSATO VITO PEUGEOT  106 1400 APULIA CORSE ASD 4,00 6,00 ASS ASS 10,00
2 DI GIAMBATTISTA Antonio Citroen C1 1400 ASS ASS 4,00 4,00 8,00
3 ROMOLI Cristiano PEUGEOT  106 1400 Enro Competition ASS ASS ASS ASS 0,00

1 D'AGOSTINO Jhonny FIAT 128 GIANNINI 1400 Moto ASS ASS 5,00 5,00 10,00

1 ELDINO GIUSEPPE PEUGEOT  106 1600 PROGETTO CORSA 7,50 10,00 7,50 7,50 32,50
2 CELLI  Andrea PEUGEOT  106 1600  ASS ASS 10,00 10,00 20,00
3 D'ACRI DAVIDE CITROEN SAXO 1600 ASD KRONORACING 5,00 7,50 ASS ASS 12,50
4 STIPANI Silvano PEUGEOT  106 1600  ASS ASS 6,00 6,00 12,00
5 ALESSI ROSARIO PEUGEOT  106 1600

  
CORSE 6,00 5,00 ASS ASS 11,00

6 ARAGONA GIUSEPPE PEUGEOT  106 1600 CUBEDA CORSE 10,00 NP ASS ASS 10,00

CLASSE 1400 MOTO

CLASSE 1600 
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
CLASSIFICA PER CLASSI GRUPPO E1 ITALIA
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7 CONTARDI Maurizio Honda Civic EG 6 1600  ASS ASS 5,00 5,00 10,00
9 FUSCO Ernesto PEUGEOT  106 1600  Scuderia Vesuvio ASS ASS 4,00 4,00 8,00

10 LAPPANI Valerio PEUGEOT  106 1600  ASS ASS 0,00 0,00 0,00

1 PELOROSSO DANIELE Renault Clio proto 2000 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
2 D'ANGELO GIUSEPPE Renault Clio 2000 7,50 7,50 7,50 7,50 30,00
3 CAPUANO DOMENICO Nissan Primera 2000

  
CATANIA CORSE 6,00 6,00 ASS ASS 12,00

4 CARELLI  Gianluigi Alfa Romeo 33 2000 GS Todi Corse ASS ASS 6,00 6,00 12,00
5 PARLATO PAOLO Renault New Clio 2000 Borrett Team Motorsport ASS ASS NP NP 0,00

1 MICOLI VITANTONIO Renault 5GTT 1600T APULIA CORSE ASD 7,50 10,00 7,50 7,50 32,50
2 SCAPPA ANTONIO Mini Coope   1600T ASS ASS 10,00 10,00 20,00
3 PASCUCCI PAOLA Mini Cooper 1600T 5,00 5,00 4,00 4,00 18,00
4 ROTELLA DOMENICO Renault 5GTT 1600T  NEW GENERATION 10,00 7,50 ASS ASS 17,50
5 MAUGERI GIUSEPPE Renault 5GTT 1600T SC GIARRE CORSE 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
6 CAMPETTI Manolo Fiat Uno Turbo 1600T Sarnano Corse ASS ASS 6,00 6,00 12,00
7 CAMPUS Gerolamo Fiat Uno Turbo 1600T Magliona Motorsport ASS ASS 5,00 5,00 10,00
8 SCAGNETTI  Alberto Renault 5 GT 1600T Sarnano Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00

1 PALAZZO ANDREA Peugeot 308 3000 FASANO CORSE ASS ASS 7,50 7,50 15,00
2 "GABRY DRIVER" Honda Civic 3000 ASD KRONORACING 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

1 PANCOTTI AMEDEO BMW M5 +3000 ASS ASS 6,00 6,00 12,00
2 DI GIUSEPPE ROBERTO Alfa Romeo 155 GTA +3000 ASS ASS 10,00 10,00 20,00

0,00
0,00
0,00

CLASSE >3000

CLASSE 1600 T

CLASSE 1600 MOTO

CLASSE 2000 

CLASSE 3000



N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5



2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

6 9

6 9

5 5 8

5 5 8

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 PERUGGINI LUCIO Lamborg Huracan GT3  AB MOTORSPORT 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
2 GAETANI LUCA Ferrari 458 GT3 VIMOTORSPORT 7,50 7,50 7,50 7,50 30,00
3 PARRINO ROSARIO Lamborg Huracan SUPERCUP 5,00 6,00 4,00 4,00 19,00
4 RAGAZZI  Roberto Ferrari 488 Challenge SUPERCUP Superchallenge Srl ASS ASS 6,00 6,00 12,00
5 MAURO GABRIELE Porsche 997 GTCUP SCUDERIA VESUVIO 6,00 5,00 ASS ASS 11,00
6 GIBIINO VINCENZO Ferrari 458 Chal GTCUP 4,00 4,00 1,50 1,50 11,00
7 PITORRI Maurizio Ferrari 488 Challenge SUPERCUP Bestlap ASS ASS 5,00 5,00 10,00
8 ARTUSO Stefano Ferrari 458 Challenge GT Cup  Superchallenge Srl ASS ASS 3,00 3,00 6,00
9 COLELLA  Tommaso Ferrari F430 GTS Global Sport Incentive Srl ASS ASS 2,00 2,00 4,00

10 CANNAVO' IGNAZIO Lamborg Gallardo GT3 ONERACING  Malta NP NP ASS ASS 0,00
11 TARQUINI ROBERTO Porsche 997 GT Cup  ASS ASS NP NP 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2

Conduttore Vettura
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
CLASSIFICA PER CLASSI GRUPPO GT
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1 PERUGGINI LUCIO Lamborg Huracan GT3  AB MOTORSPORT 10,00 10,00 5,00 5,00 30,00
2 GAETANI LUCA Ferrari 458 GT3 VIMOTORSPORT 7,50 7,50 3,75 3,75 22,50
3 CANNAVO' IGNAZIO Lamborg Gallardo GT3 ONERACING  Malta NP NP ASS ASS 0,00

1 GIBIINO VINCENZO Ferrari 458 Chal GTCUP 3,75 3,75 7,50 7,50 22,50
2 ARTUSO Stefano Ferrari 458 Challenge GT Cup  Superchallenge Srl ASS ASS 10,00 10,00 20,00
3 MAURO GABRIELE Porsche 997 GTCUP SCUDERIA VESUVIO 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
4 TARQUINI ROBERTO Porsche 996 GT Cup  ASS ASS NP NP 0,00

1 PARRINO ROSARIO Lamborg Huracan SUPERCUP 5,00 5,00 6,00 6,00 22,00
8 RAGAZZI  Roberto Ferrari 488 Challenge SUPERCUP Superchallenge Srl ASS ASS 10,00 10,00 20,00
9 PITORRI Maurizio Ferrari 488 Challenge SUPERCUP Bestlap ASS ASS 7,50 7,50 15,00

7 COLELLA  Tommaso Ferrari F430 GTS Global Sport Incentive Srl ASS ASS 5,00 5,00 10,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

GT SUPERCUP CLASSE UNICA 

GTS CLASSE UNICA

GT3 CLASSE UNICA

GT CUP CLASSE UNICA



2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

2 3

2 3

2 2 3

2 2 3

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 GIBIINO VINCENZO Ferrari 458 Chal GTCUP 3,75 3,75 7,50 7,50 22,50
2 ARTUSO Stefano Ferrari 458 Challenge GT Cup  Superchallenge Srl ASS ASS 10,00 10,00 20,00
3 MAURO GABRIELE Porsche 997 GTCUP SCUDERIA VESUVIO 5,00 5,00 ASS ASS 10,00
4 TARQUINI ROBERTO Porsche 996 GT Cup  ASS ASS NP NP 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
TROFEO CATEGORIA  GT CUP

CLASSIFICA CONDUTTORI Non ufficiale
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2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2
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Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 GABRIELLI Alessandro Alfa Romeo 4C >3000 GS AC,. ASCOLI PIC NP NP 10,00 10,00 20,00
2 PAONE ANTONIO FIAT X 1/9 2000  NEW GENERATION 7,50 10,00 ASS ASS 17,50
3 GRAMENZI MARCO

    
Furore 3000 10,00 7,50 NP NP 17,50

4 ANTONICELLI Abramo AUDI TT PROTO >3000 ACN Forze di Polizia ASS ASS 7,50 7,50 15,00
5 CIMINO VINCENZO Ferrari  550 >3000 Team One Motorsport ASS ASS 0,00 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2

Conduttore Vettura

1 PAONE ANTONIO FIAT X 1/9 2000  NEW GENERATION 7,50 10,00 ASS ASS 17,50

1 GRAMENZI MARCO
    

Furore 3000 10,00 7,50 NP NP 17,50
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1 GABRIELLI Alessandro Alfa Romeo 4C >3000 GS AC,. ASCOLI PIC NP NP 10,00 10,00 20,00
2 ANTONICELLI Abramo AUDI TT PROTO >3000 ACN Forze di Polizia ASS ASS 7,50 7,50 15,00
3 CIMINO VINCENZO Ferrari  550 >3000 Team One Motorsport ASS ASS 0,00 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

CLASSE >3000



2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

8 4

8 3

7 3 3

6 3 3

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 IAQUINTA ROSARIO Osella PA21 Evo CN2000 PROJECT TEAM SRL 10,00 10,00 7,50 7,50 35,00
2 RAMPINI GIOVANNI Osella PA21 Evo CN2000 ASS ASS 10,00 10,00 20,00
3 FUSCALDO ANTONIO Osella PA21 Evo CN2000 COSENZA CORSE 6,00 7,50 ASS ASS 13,50
4 BIELANSKI  Stanislao Lucchini P1/98 CN3000 ASS ASS 6,00 6,00 12,00
5 RICCIO CIRO Osella Pa20 CN3000 SCUDERIA VESUVIO 4,00 6,00 ASS ASS 10,00
6 CARUSO Francesco Ales OSELLA PA 21 S CN2000 COSENZA CORSE 7,50 NP ASS ASS 7,50
7 CORALLO FRANCESCO Osella PA21 Evo CN2000 5,00 NP ASS ASS 5,00
8 GAMBINO Gaetano Stef Osella PA21S CN2000 3,00 NP ASS ASS 3,00
9 VITALE SALVATORE Osella PA21 Evo CN2000

  
CORSE 0,00 NP ASS ASS 0,00

10 REA COSIMO LIGIER JS 51 CN2000 TRAMONTI CORSE 0,00 NP ASS ASS 0,00
0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA GRUPPO CN

CLASSIFICA CONDUTTORI Non Ufficiale

Calendario ->
Altre Informazioni utili ->
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
CLASSIFICA PER CLASSI GRUPPO CN
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1 IAQUINTA ROSARIO Osella PA21 Evo CN2000 PROJECT TEAM SRL 10,00 10,00 7,50 7,50 35,00
2 RAMPINI GIOVANNI Osella PA21 Evo CN2000 ASS ASS 10,00 10,00 20,00
3 FUSCALDO ANTONIO Osella PA21 Evo CN2000 COSENZA CORSE 6,00 7,50 ASS ASS 13,50
4 CARUSO Francesco Ales OSELLA PA 21 S CN2000 COSENZA CORSE 7,50 NP ASS ASS 7,50
5 CORALLO FRANCESCO Osella PA21 Evo CN2000 5,00 NP ASS ASS 5,00
6 GAMBINO Gaetano Stef Osella PA21S CN2000 4,00 NP ASS ASS 4,00
7 VITALE SALVATORE Osella PA21 Evo CN2000

  
CORSE 0,00 NP ASS ASS 0,00

8 REA COSIMO LIGIER JS 51 CN2000 TRAMONTI CORSE 0,00 NP ASS ASS 0,00

1 BIELANSKI  Stanislao Lucchini P1/98 CN3000 ASS ASS 6,00 6,00 12,00
2 RICCIO CIRO Osella Pa20 CN3000 SCUDERIA VESUVIO 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

CLASSE 3000

CLASSE 2000



2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

21 16

14 16

14 10 16

14 10 14

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 MAGLIONA OMAR Osella PA2000 2000 CST SPORT 10,00 7,50 10,00 10,00 37,50
2 LOMBARDI ACHILLE OSELLA PA 21 Jrb 1000 VIMOTORSPORT 6,00 3,00 5,00 5,00 19,00
3 FAZZINO LUIGI Osella PA21JRB 1600 4,00 4,00 4,00 4,00 16,00
4 MOLINARO DANNY OSELLA PA/21 JRB 1600 5,00 10,00 ASS ASS 15,00
5 VACCA GIUSEPPE Osella PA 2000 2000 SCUDERIA VESUVIO ASS ASS 7,50 7,50 15,00
6 CARUSO FRANCO Radical Prosport 1600 3,00 5,00 3,00 3,00 14,00
7 CARUSO LUCA Osella PA2000 2000 7,50 6,00 ASS ASS 13,50
8 FARRIS SERGIO Osella PA 2000 Evo 2000 SPEED MOTOR ASS ASS 6,00 6,00 12,00
9 FERRAGINA FRANCESCO Elia Avrio ST09 Evo 1600 SCUDERIA VESUVIO ASS ASS 2,00 2,00 4,00
10 BONFORTE Agostino OSELLA PA 2000 2000 2,00 1,50 ASS ASS 3,50
11 CASSIBBA GIOVANNI Osella PA 30 Mugen 3000 CATANIA CORSE ASS ASS 1,50 1,50 3,00
12 MANCARUSO ALFREDO Radical SR4 1400  NEW GENERATION 0,00 2,00 ASS ASS 2,00
13 CARINI FRANCESCO OSELLA PA 21 Jrb 1400 ASS ASS 1,00 1,00 2,00
14 RUBINO GIUSEPPE Elia Avrio ST09 Evo 1400  NEW GENERATION 1,50 NP 0,00 0,00 1,50
15 "NIVOLA" Osella PA2000 2000 SCUDERIA VESUVIO 0,50 1,00 ASS ASS 1,50
16 GENTILE DARIO Osella PA21 Evo 2000 1,00 NP 0,00 0,00 1,00
17 FERRETTI FILIPPO RADICAL SR 4 1400 ASS ASS 0,50 0,50 1,00
18 LAVIERI ANTONIO Osella PA20s BMW 3000 0,00 0,50 ASS ASS 0,50
19 PAOLA Almirante Nicola Radical SR3 1600  NEW GENERATION 0,00 NP ASS ASS 0,00
20 BONFORTE  Angelo Osella PA20 3000 0,00 NP ASS ASS 0,00
21 CASSIBBA SAMUELE OSELLA PA 21 Jrb 1000 CATANIA CORSE ASS ASS 0,00 0,00 0,00
22 FORTI ANTONIO RADICAL SR3 1400 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
23 VENTURI PAOLO Elia Avrio ST09 Evo 1400 VIMOTORSPORT ASS ASS 0,00 0,00 0,00
24 NAPPI PIETRO Osella PA 30 3000 SCUDERIA VESUVIO ASS ASS 0,00 0,00 0,00

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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Data -> 14/04

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA  GRUPPO E2 SC

CLASSIFICA CONDUTTORI Non Ufficiale
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n. Gare ->
Numero Iscritti ->

Numero Verificati ->
Numero Partiti ->

Numero Classificati ->



2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2

Conduttore Vettura

1 LOMBARDI ACHILLE OSELLA PA 21 Jrb 1000 VIMOTORSPORT 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
2 CASSIBBA SAMUELE OSELLA PA 21 Jrb 1000 CATANIA CORSE ASS ASS 0,00 0,00 0,00

1 RUBINO GIUSEPPE Elia Avrio ST09 Evo 1400  NEW GENERATION 7,50 NP 5,00 5,00 17,50
2 CARINI FRANCESCO OSELLA PA 21 Jrb 1400 ASS ASS 7,50 7,50 15,00
3 MANCARUSO ALFREDO Radical SR4 1400  NEW GENERATION 6,00 7,50 ASS ASS 13,50
4 FERRETTI FILIPPO RADICAL SR 4 1400 ASS ASS 6,00 6,00 12,00
5 VENTURI PAOLO Elia Avrio ST09 Evo 1400 VIMOTORSPORT ASS ASS 4,00 4,00 8,00
6 FORTI ANTONIO RADICAL SR3 1400 ASS ASS 3,00 3,00 6,00

1 FAZZINO LUIGI Osella PA21JRB 1600 7,50 6,00 10,00 10,00 33,50
2 CARUSO FRANCO Radical Prosport 1600 6,00 7,50 7,50 7,50 28,50
3 MOLINARO DANNY OSELLA PA/21 JRB 1600 10,00 10,00 ASS ASS 20,00
4 FERRAGINA FRANCESCO Elia Avrio ST09 Evo 1600 SCUDERIA VESUVIO ASS ASS 6,00 6,00 12,00
5 PAOLA Almirante Nicola Radical SR3 1600  NEW GENERATION 5,00 NP ASS ASS 5,00

1 MAGLIONA OMAR Osella PA2000 2000 CST SPORT 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
2 CARUSO LUCA Osella PA2000 2000 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
3 GENTILE DARIO Osella PA21 Evo 2000 5,00 NP 5,00 5,00 15,00
4 VACCA GIUSEPPE Osella PA 2000 2000 SCUDERIA VESUVIO ASS ASS 7,50 7,50 15,00
5 BONFORTE Agostino OSELLA PA 2000 2000 6,00 6,00 ASS ASS 12,00
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
CLASSIFICA PER CLASSI GRUPPO E2 SC
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6 FARRIS SERGIO Osella PA 2000 Evo 2000 SPEED MOTOR ASS ASS 6,00 6,00 12,00
7 "NIVOLA" Osella PA2000 2000 SCUDERIA VESUVIO 4,00 5,00 ASS ASS 9,00

0,00

1 CASSIBBA GIOVANNI Osella PA 30 Mugen 3000 CATANIA CORSE ASS ASS 5,00 5,00 10,00
2 LAVIERI ANTONIO Osella PA20s BMW 3000 3,75 5,00 ASS ASS 8,75
3 BONFORTE  Angelo Osella PA20 3000 5,00 NP ASS ASS 5,00
4 NAPPI PIETRO Osella PA 30 3000 SCUDERIA VESUVIO ASS ASS 0,00 0,00 0,00

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

CLASSE 2500

CLASSE 3000



2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

5 12

4 11

4 4 10

4 4 10

Conduttore Vettura Classe Scuderia

1 CUBEDA DOMENICO Osella FA30 3000 CUBEDA CORSE 10,00 10,00 NP NO 20,00
2 FATTORINI MICHELE Osella FA30 3000 SPEED MOTOR ASS ASS 10,00 10,00 20,00
3 MACCARRONE ORAZIO GLORIA CP7 1600 SC GIARRE CORSE 6,00 5,00 4,00 4,00 19,00
4 SCOLA DOMENICO Lola B99/50 Zytek 3000 ATENEO 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
5 LIBER FEDERICO Gloria C8P Evo 1600  Alby Racing Team ASS ASS 7,50 7,50 15,00
6 MARINO ANGELO Lola B99/50 Zytek 3000 SPEED MOTOR ASS ASS 6,00 6,00 12,00
7 CARFI' Giovanni Orazio Formula Renault 2000 Motor Team NISSENO 5,00 6,00 ASS ASS 11,00
8 VENTURATO MIRKO Gloria C8F 1000 Alby Racing Team ASS ASS 5,00 5,00 10,00
9 CRESPI STEFANO WOLF GB 08 THUND 1000 ASS ASS 3,00 3,00 6,00
11 VELLEI DANIELE Gloria CP8 Kawasaki 1600  Gruppo Sportivo AC AP ASS ASS 2,00 2,00 4,00
12 "NIVOLA" WOLF GB 08 THUND 1000 SCUDERIA VESUVIO ASS ASS 1,50 1,50 3,00
13 SCARAFONE Alberto Formula GLORIA 1000  Campobasso Corse ASS ASS 1,00 1,00 2,00
14 GREGORI MICHELE GLORIA B5 Y 1000 ASS ASS 0,50 0,50 1,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2

Conduttore Vettura
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA GRUPPO E2 SS
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Data -> 14/04 28/04 19/05 02/06 16/06



1 VENTURATO MIRKO Gloria C8F 1000 Alby Racing Team ASS ASS 10,00 10,00 20,00
2 CRESPI STEFANO WOLF GB 08 THUND 1000 ASS ASS 7,50 7,50 15,00
3 "NIVOLA" WOLF GB 08 THUND 1000 SCUDERIA VESUVIO ASS ASS 6,00 6,00 12,00
4 SCARAFONE Alberto Formula GLORIA 1000  CAMPOBASSO Corse ASS ASS 5,00 5,00 10,00
5 GREGORI MICHELE GLORIA B5 Y 1000 ASS ASS 4,00 4,00 8,00

1 MACCARRONE ORAZIO GLORIA CP7 1600 SC GIARRE CORSE 6,00 5,00 7,50 7,50 26,00
3 LIBER FEDERICO Gloria C8P Evo 1600  Alby Racing Team ASS ASS 10,00 10,00 20,00
4 VELLEI DANIELE Gloria CP8 Kawasaki 1600  Gruppo Sportivo AC AP ASS ASS 6,00 6,00 12,00

1 CARFI' Giovanni Orazio Formula Renault 2000 Motor Team NISSENO 5,00 6,00 ASS ASS 11,00

1 CUBEDA DOMENICO Osella FA30 3000 CUBEDA CORSE 10,00 10,00 NP NP 20,00
2 SCOLA DOMENICO Lola B99/50 Zytek 3000 ATENEO 7,50 7,50 ASS ASS 15,00
3 FATTORINI MICHELE Osella FA30 3000 SPEED MOTOR ASS ASS 5,00 5,00 10,00
4 MARINO ANGELO Lola B99/50 Zytek 3000 SPEED MOTOR ASS ASS 3,75 3,75 7,50

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

CLASSE 2000

CLASSE 3000

CLASSE 1000

CLASSE 1600



2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

10 18

8 18

8 6 18

8 6 17

Conduttore Vettura Gr/Classe Scuderia

1 LOMBARDI ACHILLE OSELLA PA 21 Jrb E2SC/1000 VIMOTORSPORT 10,00 5,00 7,50 7,50 30,00
2 FAZZINO LUIGI Osella PA21JRB E2SC/1600 6,00 6,00 6,00 6,00 24,00
3 CARUSO FRANCO Radical Prosport E2SC/1600 5,00 7,50 5,00 5,00 22,50
4 LIBER FEDERICO Gloria C8P Evo E2SS/1600 Alby Racing Team ASS ASS 10,00 10,00 20,00
5 MOLINARO DANNY Osella PA21JRB E2SC/1600 7,50 10,00 ASS ASS 17,50
6 MACCARRONE ORAZIO GLORIA CP7 E2SS/1600 SC GIARRE CORSE 3,00 3,00 1,50 1,50 9,00
7 FERRAGINA FRANCESCO Elia Avrio ST09 Evo E2SC/1600 SCUDERIA VESUVIO ASS ASS 4,00 4,00 8,00
8 MANCARUSO ALFREDO Radical SR4 E2SC/1400  NEW GENERATION 2,00 4,00 ASS ASS 6,00
9 VENTURATO MIRKO Gloria C8F E2SS/1000 Alby Racing Team ASS ASS 3,00 3,00 6,00
10 RUBINO GIUSEPPE Elia Avrio ST09 Evo E2SC/1400  NEW GENERATION 4,00 NP 0,00 0,00 4,00
11 CARINI FRANCESCO OSELLA PA 21 Jrb E2SC/1400 ASS ASS 2,00 2,00 4,00
12 FERRETTI FILIPPO RADICAL SR 4 E2SC/1400 ASS ASS 1,00 1,00 2,00
13 PAOLA Almirante Nicola Radical SR3 E2SC/1600  NEW GENERATION 1,50 NP ASS ASS 1,50
14 CRESPI STEFANO WOLF GB 08 THUND E2SS/1000 ASS ASS 0,50 0,50 1,00
15 "NIVOLA" WOLF GB 08 THUND E2SS/1000 SCUDERIA VESUVIO ASS ASS 0,00 0,00 0,00
16 SCARAFONE Alberto Formula GLORIA E2SS/1000  CAMPOBASSO Corse ASS ASS 0,00 0,00 0,00
17 GREGORI MICHELE GLORIA B5 Y E2SS/1000 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
18 VELLEI DANIELE Gloria CP8 Kawasaki E2SS/1600 Gruppo Sportivo AC AP ASS ASS 0,00 0,00 0,00
19 CASSIBBA SAMUELE OSELLA PA 21 Jrb E2SC/1000 CATANIA CORSE ASS ASS 0,00 0,00 0,00
20 VENTURI PAOLO Elia Avrio ST09 Evo E2SC/1400 VIMOTORSPORT ASS ASS 0,00 0,00 0,00
21 FORTI ANTONIO RADICAL SR3 E2SC/1400 ASS ASS 0,00 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA E2SC+E2SS MOTORI MOTO
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2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2
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Conduttore Vettura Gr/Cl Scuderia

1 PALAZZO ANDREA
 

CHALLENGE CUP RSC2+E1 FASANO CORSE 7,50 10,00 3,00 3,00 23,50
2 RAMPINI GIOVANNI Osella PA21 Evo CN2000 ASS ASS 10,00 10,00 20,00
3 TAGLIENTE Giovanni Peugeot 308 RSC2  SCS MOTORSPORT 10,00 6,00 ASS ASS 16,00
4 FAZZINO LUIGI Osella PA21JRB 1600 4,00 4,00 4,00 4,00 16,00
5 MOLINARO DANNY OSELLA PA/21 JRB 1600 5,00 10,00 ASS ASS 15,00
6 FILIPPETTI DANIELE Citroen Saxo RSP 1.6 1,50 2,00 4,00 4,00 11,50
7 D'AMANDA ROBERTO Peugeot 106 1400 TIRRENO Motorsport 6,00 5,00 ASS ASS 11,00
6 ROSSI THOMAS Peugeot 205 1600 ASS ASS 5,00 5,00 10,00
9 SPADAFORA NICOLA Peugeot 106 RSP 1.6 ASD KRONORACING 1,00 6,00 ASS ASS 7,00
10 IGNACCOLO DAVIDE Peugeot 106 1400 3,00 4,00 ASS ASS 7,00
11 Gandini Alessandro Peugeot 106 Rally RS 1.6 Team One Motorsport ASS ASS 1,50 1,50 3,00
12  LUZI Emidio Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS 1,50 1,50 3,00

13 Angelucci Leonardo Peugeot 106  S16 RS 1.6  NEW GENERATION ASS ASS 0,50 0,50 1,00
14 CROCCO Dario Francesco A112 Abarth 1150 COSENZA CORSE 0,00 0,50 ASS ASS 0,50
15 CASSAVIA ANGELO Peugeot 106 rs 1.6 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
16 CROCCO FRANCESCO Fiat 127 1150 ASD KRONORACING 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
17 FUSTO DOMENICO Fiat Cinquecento rs 1.15  NEW GENERATION 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
18 Pollegri Valentino Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 0,00 0,00 0,00
19 Malabelli Francesco Peugeot 106 Rally RS 1.4 Team One Motorsport ASS ASS 0,00 0,00 0,00
20 Fiorucci Kristian Citroen C2 VTS RS 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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ASSOLUTA TROFEO UNDER 25
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Conduttore Vettura Gr/Classe Scuderia

1 PASCUCCI PAOLA Mini Cooper 1600t 15,00 15,00 14,00 14,00 58,00
2 VEZZOSI  MARGHERITA Peugeot 106 RSP 1.4 ASS ASS 12,00 12,00 24,00
3 GALLINELLA GIULIA Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 8,00 8,00 16,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

16/06

RI
E

TI

E
RI

C
E

19/05 28/0730/06 07/07 20/10

N
IS

SE
N

A

22/09

G
U

BB
IO

25/08
Calendario ->

Altre Informazioni utili ->

Località ->

02/06 15/09

Numero Classificati ->

Data ->

Numero Partiti ->

n. Gare ->
Numero Iscritti ->

Numero Verificati ->

28/04

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
ASSOLUTA COPPA DAME

CLASSIFICA CONDUTTRICI Non Ufficiale
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Calendario -> Località ->

Data ->
Altre informazioni utili -> n. Gare -> 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

SCUDERIA N.LICENZA

1 SCUDERIA VESUVIO ASD 355839 26,00 23,50 25,50 25,50 100,50
2 SCUDERIA SPEED MOTOR ASD 349252 4,00 5,00 37,00 37,00 83,00
3 FASANO CORSE ASD 303844 19,50 20,00 21,50 21,50 82,50
4 VIMOTORSPORT ASD 29494 13,50 10,50 12,50 12,50 49,00
5 ASD NEW GENERATION 341373 17,50 18,00 6,50 6,50 48,50
6 SCUDERIA AB MOTORSPORT 46499 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
7 PROJECT TEAM SRL 406190 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
8 G.S. DIL. A.C. ASCOLI PICENO 202048 NP NP 13,00 13,00 26,00
9 SUPERCHALLENGE SRL 207513 ASS ASS 9,00 9,00 18,00

CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA 2019
TROFEO SCUDERIE
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N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5
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